

19.05.2020 AW

✓

21

Urząd Miejski w Międzyzdrojach
SEKRETARIAT Międzyzdroje 13.03.2020r.

13 MAR. 2020

Lp. z. z. z.
2020/03/14/448

Szanowny Panie Burmistrzu
Miasta i Gminy Międzyzdroje
Mateusz Witold Bobek

PETYCJA

My niżej podpisani chcielibyśmy poruszyć pewną sprawę, ponieważ na ostatniej sesji Rady Miasta Radni przegłosowali, że wyrażają zgodę na Kolejkę Turystyczną usytuowaną przed wejściem do „Świata Dinosaurów” na ulicy Jana Pawła II poprzez zajęcie pasa drogowego.

Chcielibyśmy wyrazić swój ogromny niepokój, że decyzja to zagraża bezpieczeństwu, gdyż jest tam wąski przejazd a przy wsiadaniu i wysiadaniu jak i przy kupowaniu biletów jest realne zagrożenie dla innych użytkowników drogi.

Nadmienimy tutaj, że na dzień dzisiejszy jest tam ustawiony znak B-35 (znak „zakaz postoj” (B-35) to **zakaz** unieruchomienia pojazdu na czas dłuższy niż minutę, chyba że tabliczka dołączona do **znaku** podaje inny czas.

Jak do tej pory ruch ulicą Jana Pawła II przebiegał bezkolizyjnie, natomiast po ustawieniu tego typu pojazdu (ponad 16 m) ruch ten zostanie ograniczony.

Przypominamy, że teren od schodów do „Świata Dinosaurów” jest w prywatnych rękach i został za prywatne środki wyremontowany więc możliwe będzie wsiadanie i wysiadanie od strony strefy parkowania (bezpośrednio w ruchu samochodów). Jesteśmy zdania, że akurat to miejsce nie jest odpowiednie na ustawienie tego typu pojazdów. W sezonie letnim chodzi tam bardzo dużo pieszych turystów i dzieci. Zarządca drogi powinien dbać o bezpieczeństwo i minimalizować zagrożenia, ponieważ w tym miejscu nie trudno o wypadek czy potrącenie pieszych.

Ulica Jana Pawła II jest dość wąska a biorąc pod uwagę fakt, że służby pożarnicze posiadają duże samochody uważamy, że ograniczenie im przejazdu nie jest dobrym rozwiązaniem.

Zwracamy uwagę, że jedyny zjazd z ulicy Promenada Gwiazd od strony ulicy Pomorskiej to właśnie ulica Jana Pawła II (nie trzeba chyba nadmieniać ile samochodów dostawczych dostarcza towar na ulicę Promenada Gwiazd do hoteli i restauracji).

My niżej podpisani oświadczamy, że jesteśmy mieszkańcami lub prowadzimy działalność na terenie Międzyzdrojów.

Apelujemy więc o niewyrażenie zgody, na usytuowanie tego typu pojazdu w tym miejscu oraz w obrębie tej ulicy.

Prosimy Pana Burmistrza o dokładną analizę tej sytuacji i przychylne rozpatrzenie naszej prośby.

Konowicz

Wszelką korespondencję proszę wysyłać na wyżej wymieniony adres.